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1590 1590 1113 161 109 6 23 31 20 27 17 13 25 23 22

1 Histori -Gjeografi 35 35 20 4 5 2 1 1 1 1

2 Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 35 35 20 4 5 2 1 1 1 1

3 Gjuhë Angleze 35 35 20 4 5 2 1 1 1 1

4 Histori dhe Gjuhë Italiane 20 20 15 1 1 1 1 1

5 Gjuhë, Letërsi dhe Qytetërim Grek 20 20 15 1 1 1 1 1

6 Mësuesi për Arsimin Fillor Kl.I-VI 30 30 15 4 5 1 1 1 1 1 1

7 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 25 25 15 3 3 1 1 1 1

1 Kontabilitet-Financë 55 55 37 5 7 1 1 1 1 1 1

2 Administrim Publik 55 55 37 5 7 1 1 1 1 1 1

3 Turizëm 25 25 15 2 2
1 1 1 1 1 1

1 Matematike Informatike 25 25 15 3 4 1 1 1

2 Teknologji Informacioni 40 40 30 3 4 1 1 1

3 Infermieri e Pergjithshme 80 80 70 3 4 1 1 1

4 Infermieri Mami 30 30 20 3 4 1 1 1

5
Biologji Kimi

30 30 20 4 2 1 1 1 1

540 540 364 49 59 1 4 9 2 7 3 3 14 13 12Kuota gjithesej per ciklin e pare
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Kuotat e pranimit viti akademik 2023 - 2024 Universiteti "Eqrem Çabej" Gjirokaster
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Cikli i pare I studimeve"Bachelor"
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Master Profesional Mësues i Arsimit Fillor

Klasa I-V
60 60 50 7 1 1 1

“Master Profesional” në "Mësues në Arsimin

Special"
120 120 77 35 3 2 2 1

“Master Profesional” në "Mësuesi për

Arsimin Fillor në Gjuhën Greke" 25 25 20 2 1 1 1

"Master Profesional ne "Kontabilitet-

Finance"
60 60 47 4 3 1 1 1 1 1 1

"Master Profesional ne "Administrim-

Publik"
60 60 47 4 3 1 1 1 1 1 1

Fakulteti I Shkencave te

Natyres

"Master Profesional" ne "Shkencat

Infermierore "
80 80 70 4 3 1 1 1

430 430 326 58 15 1 3 4 3 5 3 3 3 3 3

"Master" në mësuesi për arsimin e mesem

te ulet ne Matematike-Fizike
25 25 15 2 3 1 1 1 1 1

"Master" në mësuesi për arsimin e mesem

te ulet ne Matematike-Informatike
30 30 20 2 3 1 1 1 1 1

"Master" në mësuesi për arsimin e mesem

te ulet ne Biologji -Kimi
30 30 20 2 3 1 1 1 1 1

"Master" në mësuesi për arsimin e mesem

te ulet ne Gjuhe Letersi dhe Qyteterim

Grek

25 25 15 2 2 3 1 1 1

"Master" në mësuesi për arsimin e mesem

te ulet ne Gjuhe dhe Qyteterim Italian
25 25 15 2 2 1 1 1 1 1 1

"Master" në mësuesi për arsimin e mesem

te ulet ne Gjuhe Letersi
35 35 25 4 2 1 1 1 1

"Master" në mësuesi për arsimin e mesem

te ulet ne Gjuhe Angleze
40 40 30 4 2 1 1 1 1

"Master" në mësuesi për arsimin e mesem

te ulet ne Histori Gjeografi
55 55 40 4 6 1 1 1 1 1

265 265 180 22 23 3 6 6 8 7 7 3

Universiteti

"Eqrem Çabej"

Gjirokaster

Kuota gjithesej per ciklin e dyte Master Profesional

125

Cikli I dyte i studimeve " MP", "MSH" "Master"

1 1 1 1

Universiteti

"Eqrem Çabej"

Gjirokaster

Fakulteti i Edukimit dhe

Shkencave Shoqerore

25 2 215

Fakulteti i Edukimit dhe

Shkencave Shoqerore

1

Kuota gjithesej ne ciklin e dyte "Master"

Fakulteti Ekonomik

"Master Profesional" ne Turizem



Fakulteti i Edukimit dhe

Shkencave Shoqerore

Arkeologji dhe Administrim i Pasurive

Arkeologjike
20 20 10 5 1 1 1 1 1

Fakulteti Ekonomik Financë Kontabilitet 60 60 30 21 3 1 1 1 1 1 1

80 80 40 26 4 2 1 1 2 2 2

Edukatore per zhvillimin e femijerise se

hershme 0-3 vjeç
60 60 50 2 3 1 1 1 1 1

Librar dhe Bibliotekar 40 40 30 2 2 1 1 1 1 1 1

Udhërrëfyes turistik 40 40 30 2 3 1 1 1 1 1

Ndihmes ekonomist 45 45 31 3 3 2 1 1 1 1 1 1

Asistent administrativ 45 45 31 3 3 2 1 1 1 1 1 1

Asistent menaxher ne sherbime turistike 45 45 31 3 3 2 1 1 1 1 1 1

275 275 203 6 8 1 10 12 7 6 3 3 6 5 5

Programe me karakter profesional 2 vjecar

Universiteti

"Eqrem Çabej"

Gjirokaster

U
n

iv
er

si
te

ti
"E

q
re

m

Ç
ab

ej
"

G
ji

ro
k

as
te

r

Fakulteti i Edukimit dhe

Shkencave Shoqerore

Fakulteti Ekonomik

Kuota gjithesej ne programet e ciklit te dyte Master i Shkencave

Kuota gjithesej ne programet me karakter profesional


